Diante da regular instrução processual, que demonstra a compatibilidade do preço
com o mercado e o cumprimento dos requisitos de habilitação, autorizo a
contratação conforme os dados abaixo:

· Processo Administrativo: 26.7.000002313-2

· Empresa: MR Eventos & Turismo Ltda.

CNPJ: 33.778.712/0001-95.

Valor Global: R$ 57.955,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e cinquenta e
cinco reais).

Amparo Legal: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

Lívia Vanessa Ribeiro Gomes Pansera
Presidente do CRM-DF

Documento assinado eletronicamente por Lívia Vanessa Ribeiro Gomes
Pansera, Presidente, em 26/02/2026, às 15:19, com fundamento no art.

[...]

A subcontratação não exime a CONTRATADA de suas responsabilidades legais e contratuais,
inclusive no que tange à Proteção de Dados Pessoais (LGPD), conforme previsto nos itens 10.6 e 10.7.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 57.955,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e
cinquenta e cinco reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao